Dieses Werk wurde Ihnen durch die Universitätsbibliothek Rostock zum Download bereitgestellt.

Für Fragen und Hinweise wenden Sie sich bitte an: digibib.ub@uni-rostock.de

Musaeus Poeta

**MVSAEI || POETARVM OMNIVM FACILE || PRINCIPIS || DE ERO ET LEANDRO ||
POEMA LEPIDISSIMVM.|| LATINO CARMINE || ita vt versus versui, et ver-||bum
verbo paenè respon-||deat, redditum || ab || EILHARDO LVBINO.||**

Rostock: Möllemann, Stephan, 1595

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn174326237X>

Druck Freier  Zugang

S

22. c. 4.

~~C. H. C. 1007^{1.2}.~~

C. 2465.^{1.2}

XXI. rec. VI. n. 23

ANACREONIS

lyricorum poetarum collectione

duo libri etiam

cum interpretatione

SATYRIS

et aliorum

poetarum

liberumque

tempore

ad hanc

opuscula

M V S A E I
POETARVM OMNIVM FACILE
PRINCIPIS

DE ERO ET LEANDRO
POEMA LEPIDISSIMVM.

LATINO CARMINE

*ita ut versus versu*s*, & ver-
bum verbo p&em; respom-
deat, redditum,*

ab

EILHARDO LVBINO.

ROSTOCHII
Typis Stephani Myliandri,
Anno c^o 1^o V.C.

AD HEROA
GN. AC ILL.
HENRICVM RANZOVIUM
Vicarium Regium.

MVSÆÆ PATRIÆ^g, PARENTS,
CIMBRICE PHOENIX,
En tibi MVSÆI dulce Poëmatium :
Quod certatim ip[s]us dictavit APOLlo Poëtæ,
Ternatrias MVSARVM, una trias
CHARITVM.

Cujus qui haud capitur divino nectare versus
Aut nihil, aut GRÆCIS plus sapit, ^E
LATIIS.

*Illustri & Generoso Heroiac Domino,
D. HENRICO RANZO,
VIO, Regis Daniæ in ducibus Vicario,
Administratori Segebergensi, Domino in
Bredenberg. Ranzovisholm, Ran-
zow, Vandesbeck &c.*

Viro
Virtute, Doctrinâ, Genere
Incomparabili S.

Vod Horatius de Græcis pronunciat ;
Grajis dedit ore rotundo

Musa loqui; ---

Et Martialis de Latinis conqueritur ;

Nobis non licet esse tam disertis :

Ejus ego, GENEROSE & ILVSTRIS HEROS,
satis illustre, ac euidens hisce diebus documentum cœpi.
Nunquam enim ego tantam linguarum, vel Græcæ vber-
tatem, vel Latinæ inopiam; nec vel illius tam locupleti-
tum penum, vel huius tam curtam supelle stilem unquam
ante animo potui concipere : quām nuper pænè oculis
vidi, dum Musæi hoc Musæum Poëma paribus versibus,
& verbis Latinum facere conor. Cujus quidem divinam
elegantiam, & Musæum leporem, & gratiosam venusta-
tem frustra ego sim, si integro volumine adumbrare, ne-
dum hâc pagellâ explicare tentem. Et quæ si minus
ego adsecutus, facile mihi excusatus, certè meo merito
veniam mereri videbor : Qui enim illud ego in Musæo,
quod ne me quidem longissimè doctiores in alijs Græcis
infinito intervallo Musæo inferioribus præstiterunt ? Quo-
tusquisque autem vel in interpretandis tantum Græcis
Latinæ lingua inopiam non experitur ? Ut ergo facile
concedo alios versu Latino heic me superare, ita se Musæo